
l

..1. Zhotovitel je povinen provést za podmínek stanovených touto smlouvou účelně a
efektivně práce, činnosti a úkoly v rozsahu a podle nabídky zhotovitele při realizaci díla,
a to v souladu výzvou a všemi jejími přílohami. Pro vyloučení pochybnosti se stanovi, že
plnění, resp. splněni závazku zhotovitele popsaného výše v tomto odstavci se v této
smlouvě označuje rovněž jako ,,prováděni", resp. ,,provedení díla" zhotovitelem.

1.2. Dílo zahrnuje provedeni, dodání a zajištění všech Činnosti, prací, služeb, věcí a dodávek
nutných k realizaci díla, a to zejména:

přebroušenC vytmeleni prasklin, opravu kytováni, 2x nátěr akrylátovou barvou -
křídel rámu, repasi okenních kliček (pIskovánI, leštěni), opravu, případně výměnu
okapniček, dopravu a postupný odvoz křídel vnějších a vnitřních, lakování na dílně,
montáž a demontáž lešení venkovní, provizorní lešení uvnitř nad vitrínami

1.3. Zhotovitel se zavazuje zajistit, aby při prováděni díla nedošlo ke škodám na majetku,
zdraví, životech, přírodě ani životním prostředí.

1.4. Veškeré práce budou provedeny s odbornou péčí dle platných právních předpisů. Pokud
si to charakter prací vyžádá, musí být zajištěno vydáni povolení příslušných orgánů
veřejné správy. Zhotovitel se zavazuje zajistit vlastním nákladem provedeni všech
potřebných technických či jiných zkoušek potřebných pro realizaci a řádné užívánI díla,
pokud je jejich provedeni obecně závaznými právními předpisy požadováno, a to tak,
aby byly vykonány nejpozději do 5 dnů před lhůtou dokončeni díla uvedenou v bodě 4.1.
Objednatel se zavazuje poskytovat k tomu zhotoviteli potřebnou součinnost.

2. Podmínky zhotovování díla

2.1. Zhotovitel se zavazuje zhotovit dílo svým jménem a na vlastní zodpovědnost i
nebezpečí.

2.2. Korespondence a platební doklady, které budou objednateli zasílány zhotovitelem, musí
být označeny číslem smlouvy objednatele a názvem akce. Neoznačenou korespondenci
a platební doklady má objednatel právo vrátit zhotoviteli.

2.3. Požadovaná kvalita a způsob její kontroly musí být provedeny v souladu s požadavky na
dílo, příp. vyjádřeními dotčených orgánů státní správy.

2.4. Domnívá-li se zhotovitel, že pro řádné provádění prací existují překážky, musí to
neprodleně písemně ohlásit objednateli. Opomene-li toto oznámení, může uplatnit jen
ty okolnosti, které byly objednateli známy včetně jejich účinků.

3. Předáni staveniště

3.1. Objednatel osobně provede předání staveniště zhotoviteli protokolárně.

4. Doba plnění

4.1. Zahájení realizace díla: 28. května 2024

Kompletní dokončeni díla: 30. záři 2024


